別記様式第７号（第８条関係）

   年   月   日

 館林市長 様

自主防災組織名

代表者 住 所

氏 名           印

電 話

自主防災組織活動等補助金支払請求書

標記の件について、下記のとおり補助金を請求します。

記

１ 資機材購入補助     請求金額  ４０，０００  円

２ 防災訓練等実施補助   請求金額  ５４，３００  円

 ３ 人材育成補助  請求金額  ２０，０００  円

４ 振 込 先

※ この請求書は、自主防災組織活動等補助金実績報告書（別記様式第６号）とともに提

出してください。

金融機関名

銀  行

信用金庫

農  協

労働金庫

本 店

支 店

支 所

出張所

預金の種類 普通  ・  当座  （該当を〇で囲む）

口 座 番 号 １１１１１１１

口座名義人

（フリガナ）ﾀﾃﾊﾞﾔｼｼﾞｼｭﾎﾞｳｻｲｶｲ ｶｲｹｲ ﾎﾞｳｻｲ ｼﾞﾛｳ

館林自主防災会 会計 防災 次郎

書き方例

館林市自主防災会

館林市城町１番１号

館 林 防災太郎

７２－４１１１

自主防災組織名・代表者の

住所・氏名・連絡先を記入

代表者の印を押す。

三文判でも OK

報告書上の決

算金額を記入

館林 城町

振込指定口座を記入

請求日を記入